

Lasla Holding ApS

Tingagervænget 18, 7500 Holstebro

CVR-nr. 35 52 39 95

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2022.

Lass Trøllund Lauridsen
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lasla Holding ApS Tingagervænget 18 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 35 52 39 95
	Stiftet: 1. november 2013
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Lass Trøllund Lauridsen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Vestjysk Bank, Holstebro
Dattervirksomhed	El-Center Vest A/S, Hjerm

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i at eje kapitalandel i den tilknyttede virksomhed El-Center Vest A/S, hvis aktivitet består af el-installationsarbejde og afsætning af el-artikler samt hårde hvidevarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed har i 2021 udgjort et overskud på 627 t.kr. mod et overskud sidste år på 867 t.kr.

Årets resultat har i 2021 udgjort et overskud på 613 t.kr. mod et overskud sidste år på 842 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 4.765 t.kr. mod 4.514 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 251 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 3.766 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 79,0 % af de samlede aktiver på 4.765 t.kr., hvilket er en stigning på 4,1 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Administrationsomkostninger	-8.750	-7.250
Resultat før finansielle poster	-8.750	-7.250
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	626.720	866.534
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	37.582	36.750
Finansielle omkostninger	-45.342	-59.962
Resultat før skat	610.210	836.072
Skat af årets resultat	2.370	5.866
Årets resultat	612.580	841.938
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	626.720	866.534
Udbytte for regnskabsåret	402.000	230.000
Disponeret fra overført resultat	-416.140	-254.596
Disponeret i alt	612.580	841.938

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.354.925	3.728.205
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.354.925</u>	<u>3.728.205</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.354.925</u>	<u>3.728.205</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	1.135.084	514.528
	Udskudte skatteaktiver	2.370	0
	Tilgodehavende selskabsskat	235.800	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	0	226.724
	Andre tilgodehavender	40	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.373.294</u>	<u>741.252</u>
	Likvide beholdninger	<u>37.248</u>	<u>44.613</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.410.542</u>	<u>785.865</u>
	Aktiver i alt	<u>4.765.467</u>	<u>4.514.070</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	990.353	1.363.633
Overført resultat	2.293.214	1.709.354
Foreslået udbytte for regnskabsåret	402.000	230.000
Egenkapital i alt	<u>3.765.567</u>	<u>3.382.987</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	5.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	30.697	28.874
Selskabsskat	0	100.858
Anden gæld	962.703	996.101
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>999.900</u>	<u>1.131.083</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>999.900</u>	<u>1.131.083</u>
Passiver i alt	<u>4.765.467</u>	<u>4.514.070</u>

1 Medarbejderforhold

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	1.047.099	1.413.950	404.000	2.945.049
Udloddet udbytte	0	0	0	-404.000	-404.000
Overført via resultatdisponering	0	866.534	-254.596	230.000	841.938
Udloddet udbytte fra kapitalandel	0	-550.000	550.000	0	0
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	1.363.633	1.709.354	230.000	3.382.987
Udloddet udbytte	0	0	0	-230.000	-230.000
Overført via resultatdisponering	0	626.720	-416.140	402.000	612.580
Udloddet udbytte fra kapitalandel	0	-1.000.000	1.000.000	0	0
	80.000	990.353	2.293.214	402.000	3.765.567

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	<u>2.364.572</u>	<u>2.364.572</u>
Kostpris 31. december	<u>2.364.572</u>	<u>2.364.572</u>
Opskrivninger 1. januar	1.712.493	1.221.529
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	801.150	1.040.964
Udbytte	<u>-1.000.000</u>	<u>-550.000</u>
Opskrivninger 31. december	<u>1.513.643</u>	<u>1.712.493</u>
Afskrivninger på goodwill 1. januar	-348.860	-174.430
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-174.430</u>	<u>-174.430</u>
Afskrivninger på goodwill 31. december	<u>-523.290</u>	<u>-348.860</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>3.354.925</u>	<u>3.728.205</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>348.858</u>	<u>523.288</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
El-Center Vest A/S	Hjerm	100 %

Noter

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
